hager.com/es	 Adecuado para� 05.03.2026
Ficha de datos de producto
HNG75037
hager.com/es
HNG75037
Canal de cuadro sin halógenos, en PC/ABS, V0 75x37 mm, gris claro (RAL7035)
Características técnicas
Dimensiones
Altura 75 mm
Anchura 37 mm
Longitud 2000 mm
Anchura de ranura 5 mm
Anchura de la ranura 7,50 mm
Equipo
Cobertura en el volumen de suministro Sí
Materiales
Material PC-ABS sin halógenos
Funciones
Es autoextinguible Sí
Normas
Clase de inflamabilidad según UL94 V0
Materiales
Colour Gris claro
Código RAL 7035
Arquitectura
Flexible No
Configuración
Pared lateral Ranurado
Sostenibilidad
Sin halógenos Sí
Conforme REACH Sí
Conforme RoHS Sí